Conservatorio Statale di Musica "Stanislao Giacomantonio"
DATI SUI PAGAMENTI
Adempimento art. 4 bis comma 2 D.Igs. 33/2013

Esercizio finanziario : 2021 -

I° Trimestre

Mandato Del Importo Capitolo | UPB BENEFICIARIO TIPOLOGIA DI SPESA SOSTENUTA
PAG. SALDO FATT. N. 3E DEL 16/12/2020 PER LAVORI DI MANUTENZIONE DI N. 1
1 14/01/2021 480,00 € 602 2.1.2 [SCALZO GIUSEPPE /12/
FAGOTTO SCHREIBER MODELLO S 5016
PAG. SALDO FATT. N. FATTPA 5_20 DEL 15/12/2020 PER SERVIZIO DI
2 14/01/2021 1.800,00 € 110 1.1.3|DI MAIO ANDREA MANUTENZIONE ORDINARIA CLAVICEMBALI EFFETTUATA NELLE GIORNATE DAL 09
AL 10 DICEMBRE 2020
PAG. SALDO FATT. N. 2891/E DEL 14/12/2020 PER ACQUISTO DI N. 2
3 14/01/2021 838,00 € 111 1.1.3|FRANGI S.r.l.s.
/01/ ! s VIDEOPROIETTORI PORTATILI TECNOLOGIA LD ACER H6522BD
PAG. SALDO FATT. N. 23 DEL 17/12/2020 PER FORNITURA DI N. 1 TARGA
4 14/01/2021 237,70 € 111 1.1.3|TIMBRIFICIO ARENA MICHELE CELEBRATIVA DEL 50° ANNIVERSARIO DALLA NASCITA DEL CONSERVATORIO DI
MUSICA "STANISLAO GIACOMANTONIO" DI COSENZA
PAG. SALDO FATT. N. 1020383120 DEL 16/12/2020 PER SERVIZIO POSTALE DEL MESE
5 14/01/2021 8,91€ 111 1.1.3|POSTE ITALIANE S.P.A. 12/
DI AGOSTO 2020
PAG. SALDO FATT. N. 8U00209213 DEL 12/12/2020 PER SPESE TELEFONICHE CASA
6 14/01/2021 73,59 € 129 1.1.3(TIM SPA
/01/ DELLA MUSICA PERIODO DAL 01/10/2020 AL 30/11/2020
PAG. SALDO FATT. N. 4220921800010242 DEL 12/12/2020 PER SPESE  TELEFONICHE
7 14/01/2021 21,48 € 127 1.1.3|TIM SPA
/01/ ! RELATIVE AL PERIODO DAL 01/10/2020 AL 30/11/2020
PAG. SALDO FATT. N. 8U00209241 DEL 12/12/2020 PER SPESE TELEFONICHE
8 14/01/2021 16,00 € 127 1.1.3(TIM SPA
/01/ RELATIVE AL PERIODO DAL 01/10/2020 AL 30/11/2020
PAG. SALDO FATT. N. 07062-2020SFE180 DEL 23/12/2020 PER COSTO  PER
9 14/01/2021 3.000,00 € 112 1.1.3 |BCC MEDOCRATI L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2020 DELLA CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA
- PAG. SALDO FATT. N. FPA 1/20 DEL 28/12/2020 PER LAVORI DI RIPARAZIONE DEL
10 14/01/2021( 2.200,00 € 129 1.1.3|ARI S.r.l. dei F.lli Perna PALCOSCENICO DELL*AUDITORIUM DELLA CASA DELLA MUSICA
PAG. SALDO FATT. N. 2020008503 DEL 31/12/2020 PER MANUTENZIONE E
11 14/01/2021 4.327,32 € 129 1.1.3(SIRAM S.p.A. RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI ALLA CASA DELLA MUSICA DAL 01/07/2020 AL
30/09/2020
12 14/01/2021 944,01 € 291 1.2.1|BIANCHI ROBERTO COMPETENZE DAL 01/12/2020 AL 31/12/2020
13 14/01/2021 991,96 € 291 1.2.1|MARZOLLA LUCA COMPETENZE DAL 01/12/2020 AL 31/12/2020
HOFEMAN BENJAMIN  Account holder: COMPENSO NETTO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER ATTIVITA' DI VIOLINISTA
14 19/01/2021 688,00 € 255 1.2.1 . . ' DI FILA PER IL CONCERTO DI CAPODANNO C/O IL TEATRO RENDANO DI COSENZA DEL
Hoffman Benjamin Swift code: ...
01/01/2019
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA DEL |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
15 20/01/2021 206,80 € 111 1.1.3 / ( )
PROVV. N. 2 N. 954 DEL 03/12/2020
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA DEL |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
16 20/01/2021 346,89 € 119 1.1.3
/01/ PROVV. N. 2 N. 1003 DEL 14/12/2020
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA DEL |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
17 20/01/2021 377,41 € 127 1.1.3 / ( )
PROVV. N. 2 N. 1007 DEL 16/12/2020




AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA DEL

VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.

18 |20/01/2021| 667,88€| 127 |1.13
/01/ ' PROVV. N. 2 N. 1006 DEL 16/12/2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
19 |20/01/2021| 63470€| 201 12| ST N € IRPEF SU COMPENSO MARZOLLA LUCA MESE DI DICEMBRE 2020
INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO BIANCHI ROBERTO -
20 |20/01/2021| 43560€| 291 |1.2.1|INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 6
DICEMBRE 2020
ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO MARZOLLA LUCA MESE DI DICEMBRE
21 20/01/2021 30,23 € 291 1.2.1|REGIONE LIGURIA a chiusura del provv. n. 6 5020
COMUNE DI SANREMO a chiusura del .~ |ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO MARZOLLA LUCA MESE DI DICEMBRE
22 |20/01/2021 1336€| 201 |1.2.1 a chiusura def prow
n.6 2020
23 |20/01/2021| 154,31€| 57 |1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 6 |IRAP SUCOMPENSO MESE DI DICEMBRE 2020 MARZOLLA LUCA
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
24 |20/01/2021|  74936€| 201 |12.1f S N 7 IRPEF SU COMPENSO BIANCHI ROBERTO MESE DI DICEMBRE 2020
INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO BIANCHI ROBERTO -
25 |20/01/2021|  45456€| 291 |1.2.1|INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 7
DICEMBRE 2020
REGIONE CAMPANIA a chiusura del . |ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO BIANCHI ROBERTO MESE DI DICEMBRE
26 |20/01/2021 3538€| 201 [1.21 a ehiuisura def provy. n
7 2020
COMUNE DI SAN NICOLA LA STRADA ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO BIANCHI ROBERTO MESE DI
27 |20/01/2021 1394€| 201|121 @
chiusura del provv. n. 7 DICEMBRE 2020
28 |20/01/2021| 161,01€| 57 |1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n.7 |[IRAP SUCOMPENSO MESE DI DICEMBRE 2020 BIANCHI ROBERTO
PAG. SALDO FATT. N. 210189782 DEL 02/01/2021 PER SERVIZIO DI ADSL AL
29 |26/01/2021 6590€| 127 |1.1.3|TISCALIITALIA S.P.A CON SOCIO UNICO CONSERVATORIO
INNOVA DI MARCO SPIZZIRRI IMPRESA PAG. ACCONTO FATT. N. FE/2021/0003 DEL 04/01/2021 PER  MANUTENZIONE
30 |26/01/2021 7200€ 1 111 1130 b viDUALE ORDINARIA SEMESTRALE DI N. 18 ESTINTORIAL ~ CONSERVATORIO
INNOVA DI MARCO SPIZZIRRI IMPRESA PAG. SALDO FATT. N. FE/2021/0003 DEL 04/01/2021 PER SERVIZIO DI
31 |26/01/2021 3600€ ) 129 1130 0 \viDUALE MANUTENZIONE ORDINARIA DI N. 9 ESTINTORI ALLA CASA DELLA MUSICA
PAG. ACCONTO FATT. N. A20020201000050406 DEL 31/12/2020 PER SERVIZIO DI
32 [26/01/2021| 179,10€| 127 |1.1.3|OLIVETTISPA NOLEGGIO DELL'APPARECCHIATURA MULTIFUNZIONE PER LA SEDE DEL
CONSERVATORIO
PAG. SALDO FATT. N. A20020201000050406 DEL 31/12/2020 PER SERVIZIO DI
33 [26/01/2021| 179,10€| 129 |1.1.3|OLIVETTISPA , /12/
NOLEGGIO DELL'APPARECCHIATURA MULTIFUNZIONE PER LA CASA DELLA MUSICA
PAG. SALDO FATT. N. 20214E00809 DEL 11/01/2021 PER CANONE _ ANNUALE
34 |26/01/2021| 53333€| 127 |1.1.3|GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. ASSISTENZA PROGRAMMI INFOSCHOOL (COMPENSI - COMPENSI ~ PLUS - MODELLO
770 - MODELLO IRAP) CIG Z542F7F1AE
PAG. 3° MESE - MOBILITA' IN ENTRATA DA SAN PIETROBURGO (RUSSIA) (CREDIT
35  [26/01/2021| 850,00€| 268 |1.2.1|MALEVA ELENA
/01/ MOBILITY) A.A. 2020/2021 CONTRIBUTI AN
PAG. 3° MESE - MOBILITA' IN ENTRATA DA SAN PIETROBURGO (RUSSIA) (CREDIT
36 |26/01/2021| 850,00€| 268 |1.2.1|VINSKAYA RIGEL ( A
MOBILITY) A.A. 2020/2021 CONTRIBUTI AN
RESTITUZIONE CONTRIBUTO PER LA FIGLIA ADIMARI GRETHA ANGELA DECRETO
37 |26/01/2021|  455,00€| 451 |1.2.5|ADIMARIEUTINIO - SEGUIDO MARIA CRISTINA
/01/ PROT. N.10988 DEL 09/12/2020
RESTITUZIONE CONTRIBUTO NON DOVUTO COME DA DECRETO PROT. 10988 DEL
38 [26/01/2021| 130,00€| 451 |1.2.5|BELMONTE REBECCA
09/12/2020
RESTITUZIONE CONTRIBUTO PER LA FIGLIA SACCO CARLA IRIS DECRETO PROT.
39 [26/01/2021| 130,00€| 451 |1.2.5|SACCO CORRADO - DE LUCA ANNA

N.10988 DEL 09/12/2020




RESTITUZIONE CONTRIBUTO NON DOVUTO COME DA DECRETO PROT. 10988 DEL

40 |26/01/2021|  130,00€| 451 |1.2.5|GUAGLIARDI ALBERTO
/01/ ' 09/12/2020
RESTITUZIONE CONTRIBUTO NON DOVUTO COME DA DECRETO PROT. 10988 DEL
41 |26/01/2021|  130,00€| 451 |1.2.5|COLOSIMO ALFONSO DANILO
09/12/2020
RESTITUZIONE CONTRIBUTO NON DOVUTO COME DA DECRETO PROT. 10988 DEL
42 |26/01/2021| 130,00€| 451 |1.2.5|D'ALESSANDRO GIORGIA
09/12/2020
RESTITUZIONE CONTRIBUTO NON DOVUTO COME DA DECRETO PROT. 10988 DEL
43 |26/01/2021|  130,00€| 451 |1.2.5|CASSANO ROSA
09/12/2020
RESTITUZIONE CONTRIBUTO NON DOVUTO COME DA DECRETO PROT. 10988 DEL
as  |26/01/2021|  200,00€| 451 |1.2.5|DEFILIPPO CAROLINA
09/12/2020
RESTITUZIONE CONTRIBUTO NON DOVUTO COME DA DECRETO PROT. 10988 DEL
45  |26/01/2021|  200,00€| 451 |1.2.5|ALGIERI FRANCESCO
09/12/2020
RESTITUZIONE CONTRIBUTO PER IL FIGLIO GABRIELE VINCENZO DECRETO PROT.
46 |26/01/2021|  100,00€| 451 |1.2.5|GABRIELE SALVATORE
11034 DEL 10/12/2020
RESTITUZIONE CONTRIBUTO PER LA FIGLIA BENNARDO MARIKA DECRETO _ PROT.
47 |26/01/2021| 570,00€| 451 |1.2.5|PANZA GIUSEPPINA
/01/ 11034 DEL 10/12/2020
RESTITUZIONE CONTRIBUTO NON DOVUTO COME DA DECRETO PROT. 11034 DEL
48 |26/01/2021|  27950€| 451 |1.2.5|ALTOMARI ANGELO
10/12/2020
RESTITUZIONE CONTRIBUTO PER LA FIGLIA MAGNELLI GIULIA NINA DECRETO PROT.
49 |26/01/2021|  430,00€| 451 |1.2.5|MAGNELLI GIANFRANCO
/01/ N.11034 DEL 10/12/2020
RESTITUZIONE CONTRIBUTO NON DOVUTO COME DA COMUNICAZIONE
50 |26/01/2021|  540,00€ | 451 |1.2.5|GRISPINO EMANUELE DIRETTORIALE DEL 06/11/2020 PROT. N. 9380 E DEL DECRETO DIRETTORIALE PROT.
719 DEL 21/01/2021
PAG. SALDO FATT. N. 1 DEL 26/01/2021 PER COMPENSO DOCENZA ESTERNA AL
51 |28/01/2021| 6.052,00€| 254 |1.2.1|DIVITA VINCENZO CORSO DI BATTERIA E PERCUSSIONI POP/ROCK PER UN TOTALE DI 121 ORE - A.A.
2019-2020 CONTRATTO PROT. 2310/2020
COMPETENZE DAL 01/01/2021 AL 31/01/2021 CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
52 |28/01/2021| 991,96€| 54 |1.1.2|MARZOLLA LUCA /01/ /01/
PROT. 8546/2020
COMPETENZE DAL 01/01/2021 AL 31/01/2021 CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
53 |28/01/2021| 94401€| 54 |1.1.2|BIANCHIROBERTO PROT. 8693/2020
TCOUNCNTA TNRNUVIINCUCTALLD DLLCU OTATU ™
RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO COMPENSO REVISORI DEI CONTI  ANNO
54 |29/01/2021| 3909€| 3 |1.11 .
/01/ ) COSENZA A CHIUSURA PARZIALE DELPROWV. |\ oo o
REGIONE CALABRIA a chiusura totale del
55 |20/01/201|  33232€| 3 f1aa) c T a chiusura totale de IRAP SU COMPENSO REVISORI DEI CONTI ANNO 2020
TECOUNCNTA TNUVIINCUCTALD DLLCU OTATU ™™
RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  ANNO
56 |29/01/2021| 11880€| 2 |1.11 .
/01/ ) COSENZA A CHIUSURA PARZIALE DELPROWV. |\ oo o
REGIONE CALABRIA a chiusura totale del
57 |29/01/2021 so49€| 2 |11a| C T a chiusura totale de IRAP SU COMPENSO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE ANNO FINANZIARIO 2020
TECOUNCNTA TNRNUVIINUCTALLD DLLCU OTATU ™
RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO CONSULTA DEGLI STUDENTI ANNO
58 |29/01/2021| 25920€| 2 |1.11 .
/01/ ) COSENZA A CHIUSURA PARZIALE DELPROWV. |\ oo
REGIONE CALABRIA a chiusura totale del
59 |29/01/2021|  11015€| 2 |1aa| E a chiusura totale de IRAP SU COMPENSO CONSULTA DEGLI STUDENTI ANNO FINANZIARIO 2020
Fl)EJUr'\Er.\ll'\ FNUVIINCTALC ULCLCU OTARATU'=
60 |29/01/2021| 1.47645€| 2  |1.1.1|COSENZA A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. |IRPEF SU COMPENSO CONSIGLIO ACCADEMICO ANNO ACCADEMICO 2019-2020
HESomEnT o TYeTT e ST RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO CONSIGLIO ACCADEMICO ANNO
61 |29/01/2021| 146,88€| 2  |1.1.1|COSENZA A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV.

Al_O

ACCADEMICO 2019/2020




REGIONE CALABRIA A CHIUSURA PARZIALE

62 29/01/2021 425,93 € 2 1.1.1 DEL PROVV. N. 8 IRAP SU COMPENSO CONSIGLIO ACCADEMICO ANNO ACCADEMICO 2019/2020
INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA  [INPDAP STATO E DIPENDENTE SU COMPENSO CONSIGLIO ACCADEMICO ANNO
63 29/01/2021 1411,38¢ 2 111 PARZIALE DEL PROVV. N. 8 ACCADEMICO 2019/2020
64 29/01/2021 14,94 € ) 111 INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA FONDO CREDITO SU COMPENSO CONSIGLIO ACCADEMICO ANNO ACCADEMICO
TOTALE DEL PROVV. N. 8 2019/2020

65 01/02/2021 4421 € 260 1.2.1|PRONESTI' IMMACOLATA PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

66 01/02/2021 44,52 € 260 1.2.1|CISTARO MASSIMO PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

67 01/02/2021 42,22 € 260 1.2.1|FALCONE LUCA PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

68 01/02/2021 44,52 € 260 1.2.1|FIORE GIUSEPPE PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

69 01/02/2021 44,52 € 260 1.2.1|GERVASI ROSANNA PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

70 01/02/2021 44,52 € 260 1.2.1|GRANDINETTI CARMELO PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

71 01/02/2021 44,52 € 260 1.2.1|LO IUDICE ESTER PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

72 01/02/2021 44,52 € 260 1.2.1|MILORDO MASSIMO PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

73 01/02/2021 43,98 € 260 1.2.1|PANTUSA IDA PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

74 01/02/2021 44,52 € 260 1.2.1|PEDACE DOMENICO PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

75 01/02/2021 38,38 € 260 1.2.1|BEVIVINO ROSANNA PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

76 01/02/2021 39,22 € 260 1.2.1|BRUNO ALDO PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

77 01/02/2021 38,62 € 260 1.2.1|ESPOSITO PIETRO PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

78 01/02/2021 38,38 € 260 1.2.1|GIUDICE GIULIA PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

79 01/02/2021 38,38 € 260 1.2.1|LUPINACCI ANTONIETTA PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

80 01/02/2021 38,38 € 260 1.2.1|LUPINACCI ROSELLINA PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

81 01/02/2021 38,38 € 260 1.2.1|MAZZUCA MARIA PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

82 01/02/2021 38,38 € 260 1.2.1|MIRABELLI CARMINE PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

83 01/02/2021 38,02 € 260 1.2.1|ROGANO DARIO PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

84 01/02/2021 24,27 € 260 1.2.1|SACCO ELVIRA PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

85 01/02/2021 38,74 € 260 1.2.1|VILLELLA TERESA PERFORMANCE ART. 14 IPOTESI DI ACCORDO PROT. 8923/2020 A.A.2019/2020

86 01/02/2021 304,17 € 2 1.1.1|{BIFANO ANTONIO COMPENSO SEDUTE CDA PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

87 04/02/2021 80,00 € 58 1.1.2 Scuola Nazionale dell'Amministrazione CORSO, CODICE ZOZI'OZE? PARTECIPANTI BEAT',“CE B,ELLUCCI ELUCA F_ALCONE
Partecipaz. corso POLA riguardo alla nuova articolazione del lavoro agile nella PA
PAG. COMPENSO PER PRODUZIONE ARTISTICA A.A. 2019/2020 ART. 1

88 04/02/2021 300,25¢€ 260 1.2.1\MARZOLLA LUCA DELL'IPOTESI DI ACCORDO SUL C.I.I. PROT. 8923/2020
PAG. SALDO FATT. N. 769/2020 DEL 28/12/2020 PER SERVIZIO DI GESTIONE DELLE

89 09/02/2021 1.120,00 € 107 1.1.3|ID TECHNOLOGY S.R.L. VOTAZIONI ONLINE PER L'ELEZIONE DI N. 2 MEMBRI DEL CONSIGLIO ACCADEMICO
TRIENNIO 2020-2023

90 09/02/2021 159,07 € 111 1.1.3|POSTE ITALIANE S.P A. PAG. SALDO FATT. N. 1021007299 DEL 04/02/2021 PER SPESE POSTALI MESE DI
OTTOBRE 2020

91 09/02/2021 1.500,00 € 277 1.2.1lMUTO TOMMASO COMPENSO NETTO PER SUPPORTO ATTIVITA' DI PROGETTAZIONE E ALLESTIMENTO
MOSTRA BIBLIOGRAFICA DELLE PARTITURE CONTRATTO PROT. 11702 DEL 26/11/19
PAG. SALDO FATT. N. 9/PA DEL 28/10/2020 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE

92 17/02/2021 3.518,19€ 110 1.1.3[MARANGI GIOVANNI & FIGLI S.N.C. ORDINARIA E ACCODATURA PIANOFORTI PER | MESI DI  LUGLIO, SETTEMBRE E
OTTOBRE 2020

93 17/02/2021 4.000,00 € 602 21.2| MARANGI GIOVANNI & FIGLI SNC PAG. SALDO FATT. N. 1/PA DEL 27/01/2021 PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA

PIANOFORTE GRAN CODA YAMAHA CF IlI




IMPRESA INDIVIDUALE PC PLANET DI

PAG. SALDO FATT. N. 19 DEL 09/02/2021 PER ACQUISTO DI N. 2 COMPUTER APLLE

94 |17/02/2021| 3.98000€| 603|212 1 T IMAC 27" CON PROCESSORE 6-CORE A 3 GHz ARCHIAVIAZIONE 256GB DISPLAY
RETINA 5K
PAG. SALDO FATT. N. 1021018760 DEL 09/02/2021 PER SPESE POSTALI RELATIVI AL
95 |17/02/2021 89,93€| 111 |1.1.3|POSTE ITALIANE S.P.A. e DI NOVEMERE 2020
PAG. SALDO FATT. N. 1_21 DEL 08/02/2021 PER FORNITURA N. 8 BARRIERE MOBILI
9 |17/02/2021] 4.000,00€ | 111 |1.1.3|VETRART DI DEFINAFRANCESCO IN PLEXIGLAS 10 MM TRASPARENTE CON STRUTTURA IN METALLO E RUOTE
COMPENSO NETTO PER N. 82 ORE DI DOCENZA AGGIUNTIVA ART. 3 DELL'IPOTESI DI
97  |17/02/2021| 2.309,41€| 261 |[1.2.1|DE PAOLA ANGELO ACCORDO Il 2015/2020
COMPENSO NETTO PER N. 55 ORE DI DOCENZA AGGIUNTIVA __ ART. 3 DELL'IPOTESI
98  |17/02/2021| 1.54899€| 261 |[1.2.1|MASSARAIMONDO
DI ACCORDO Cll 2019/2020
COMPENSO NETTO PER N. 135 ORE DI DOCENZA AGGIUNTIVA __ ART. 3 DELL'IPOTES|
99 |17/02/2021| 3.802,07€| 261 |[1.2.1|PISANINICOLA 01 ACCORDO Cll 2019/2020
100 | 17/02/2021 22,03€| 111 |1.1.3|CARDI EMANUELE RIMBORSO ACQUISTO SERVIZIO DI POSTA BUSINESS DALLA DITTA FASTNOM
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA __ |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
101 |19/02/2021| 18436€| 111 [1.13 /1972 )
PARZIALE DEL PROVV. N. 15 N. 3
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA __ |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
102 |19/02/2021 s209€ | 111 |113[0 o L e N
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA _ |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
103 |19/02/2021 1619€| 129 |[1.13 /1972 )
PARZIALE DEL PROVV. N. 15 N.6
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA __ |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
104 119/02/2021 473€ | 127 1 113\p p7IALE DEL PROWV. N. 15 N.7
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA __ |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
105 |19/02/2021|  48400€| 129 |1.13 /1972 )
PARZIALE DEL PROWV. N. 15 N. 10
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA __ |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
106 [19/02/2021|  95201€| 129 |13l iod ot OR N 11
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA _ |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
107 |19/02/2021| 117,33€| 127 |1.13 /1972 )
PARZAILE DEL PROWV. N. 15 N.34
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA __ |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
108 119/02/2021 3960€ | 127 111310 7IALE DEL PROVV. N. 15 N. 32
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA _ |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
109 |19/02/2021 39,60€| 129 [1.13 /1972 )
PARZIALE DEL PROVV. N. 15 N. 33
110 | 19/02/2001 tsenc| 111 |oi3|AGENZIADELLEENTRATE ACHIUSURA |VERSAMENTO DI CUIALLART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
' “*>|PARZIALE DEL PROVV. N. 15 N. 30
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA __ |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
111 |19/02/2021 792€| 129 [113 /1972 )
PARZIALE DEL PROVV. N. 15 N. 31
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA __ |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
112 |19/02/2021 s0€| 127 |13l oo T 5 o
113 |19/02/2021| 1.309,44€| 117 |L1.L3[INAIL A CHIUSURA TOTALE DEL PROVV. N. 12|PAGAMENTO SALDO PREMIO ASSICURATIVO ANNO 2020 E ACCONTO 2021
REGIONE CALABRIA a chiusura del . |IRAP SU COMPENSO HOFFMAN BENJAMIN PER ATTIVITA' CONCERTISTICA DEL
114 |19/02/2021 5g48€| 255 [1.21 a chiusura def provv. n
14 01/01/2019
DOTT.SSA BELLUCCI BEATRICE DIRETTORE
115 [19/02/2021| 1000,00€| 905 |311f "l REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2021
INTEGRAZIONE 2020 PER MANCATO VERSAMENTO DELLA RIDUZIONE DEL
116 |26/02/2021|  633,60€| 451 |1.2.5|RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO

COMPENSO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE MAGGIORATO DEL 10%




PAG. 3° MESE - MOBILITA" IN ENTRATA DA SAN PIETROBURGO (RUSSIA) (CREDIT

117 26/02/2021 850,00 € 268 1.2.1|MALEVA ELENA
/02/ ’ MOBILITY) A.A. 2020/2021 CONTRIBUTI AN
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI PAG. SALDO FATT. N. 6/1 DEL 22/01/2021 PER CONSULENZA INCARICO ING. MUTO
118 26/02/2021 2.459,02 € 134 113 COSENZA EUGENIO SERVIZIO DI MANUTENZ. E RIQUALIFICAZ. IMPIANTI CASA DELLA MUSICA
ACCORDO PROT. 3356 DEL 06/05/2020
PAG. SALDO - MOBILITA' IN ENTRATA DA SAN PIETROBURGO (RUSSIA) (CREDIT
119 26/02/2021 368,00 € 268 1.2.1|VINSKAYA RIGEL ALEKSANDROVNA ( A
MOBILITY) A.A. 2020/2021 CONTRIBUTI AN
PAG. SALDO FATT. N. 8U00025238 DEL 11/02/2021 PER SPESE TELEFONICHE
120 02/03/2021 72,14 € 129 1.1.3|TIM S.p.A.
/03/ P RELATIVE AL PERIODO 01/12/2020 AL 31/01/2021
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12
121 02/03/2021 15,87 € 129 113 / IVA SU FATT. 8U00025238 DEL 11/02/2021 (TIM S.p.A.)
CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 4220921800001311 DEL 11/02/2021 PER SPESE TELEFONICHE
122 02/03/2021 21,48 € 127 1.1.3|TIM S.p.A.
/03/ P RELATIVE AL PERIODO 01/12/2020 AL 31/01/2021
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12
123 02/03/2021 4,73 € 127 1.1.3 / IVA SU FATT. 4220921800001311 DEL 11/02/2021 (TIM S.p.A.)
CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. AN02468064 DEL 10/02/2021 PER SPESE TELEFONICHE
124 02/03/2021 1.729,83 € 127 1.1.3|VODAFONE ITALIA S.p.A.
/03/ P RELATIVE AL PERIODO 08/12/2020 AL 05/02/2021
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12
125 02/03/2021 380,56 € 127 113 / IVA SU FATT. AN02468064 DEL 10/02/2021 (VODAFONE ITALIA S.p.A.)
CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
126 02/03/2021 991,96 € 54 1.1.2{MARZOLLA LUCA PAG. COMPETENZE MESE DI FEBBRAIO 2021 DAL 01/02/2021 AL 28/02/2021
127 02/03/2021 535,00 € 54 1.1.2 [BIANCHI ROBERTO PAG. COMPETENZE MESE DI FEBBRAIO 2021 DAL 01/02/2021 AL 17/02/2021
PAG. SALDO FATT. N. 1 DEL 25/02/2021 PER ATTIVITA' DI DOCENZA AL AL CORSO DI
128 08/03/2021| 4.550,00 € 254 1.2.1|GUARINI MARIO BASSO ELETTRICO POP/ROCK A.A. 2019/2020, CONTRATTO PROT. N. 2427 DEL
02/04/2020
PAG. SALDO FATT. N. FPA 1/21 DEL 26/02/2021 PER ATTIVITA' DI DOCENZA ESPERTO
129 08/03/2021 3.000,00 € 254 1.2.1|LISI GIOVANNA
/03/ DI LINGUA STRANIERA INGLESE CONTRATTO PROT. 4008 DEL 01/06/2020
PAG. ACCONTO FATT. N. 3/FE DEL 02/03/2021 PER ATTIVITA' DI DOCENZA AL CORSO
130 08/03/2021 6.200,00 € 254 1.2.1|PISTILLI ANDREA DI CHITARRA POP/ROCK A.A. 2019/2020 CONTRATTO PROT. N. 2655 DEL
09/04/2020
PAG. SALDO FATT. N. 3/FE DEL 02/03/2021 PER ATTIVITA' DI DOCENZA AL CORSO DI
131 08/03/2021 2,00€ 254 1.2.1|PISTILLI ANDREA
/03/ CHITARRA POP/ROCK A.A. 2019/2020 CONTRATTO PROT. N. 2655 DEL 09/04/2020
PAG. COMPENSO PER ADEMPIMENTI GESTIONE INTEGRATA PRIVACY SCRITTURA
132 08/03/2021 2.775,48 € 119 1.1.3|NIGER SERGIO PRIVATA PROT. 10079 DEL 05/11/2018 PER UN TOTALE DI N. 13 MESI DA DICEMBRE
2019 A DICEMBRE 2020 TOT. ORE 78
PAG. SALDO FATT. N. 80 DEL 16/02/2021 PER SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE
133 08/03/2021 1.059,50 € 119 1.1.3|FORGEST S.r.l. INTEGRATA DELLA SALUTE E SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (PSS-DVR-PDE-RSPP)
PRIMO TRIMESTRE DAL 16/11/2020 AL
BILANCIO STATO CAPITOLO ENTRATA 3408/02
134 08/03/2021 172,15 € 119 1.1.3 CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT IVA SU FATT. 80 DEL 16/02/2021 (FORGEST S.r.l.)
135 11/03/2021 198,30 € 55 1.1.2 [BELLUCI BEATRICE DIRETTORE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2021
136 11/03/2021 142,78 € 101 1.1.3 [BELLUCI BEATRICE DIRETTORE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2021
137 11/03/2021 510,86 € 111 1.1.3 [BELLUCI BEATRICE DIRETTORE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2021
138 11/03/2021 50,00 € 263 1.2.1|BELLUCI BEATRICE DIRETTORE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2021




COMPENSO NETTO PER DOCENZA IN VARIE MATERIE NEL DIPARTIMENTO DI JAZZ

139 15/03/2021 3.312,90 € 254 1.2.1|PALLONE FRANCESCO
/03/ ’ A.A.2019/2020
PAG. ACCONTO FATT. N. 1/E DEL 09/03/2021 COMPENSO PER DOCENZA AL CORSO
140 15/03/2021 2.730,00 € 254 1.2.1 (GARRITANO MASSIMO
/03/ DI CHITARRA JAZZ A.A. 2019/2020 CONTRATTO PROT. 3106/2020
PAG. SALDO FATT. N. 1/E DEL 09/03/2021 COMPENSO DI DOCENZA AL CORSO DI
141 15/03/2021 2,00 € 254 1.2.1|GARRITANO MASSIMO
/03/ ! CHITARRA JAZZ A.A. 2019/2020 CONTRATTO PROT. 3106/2020
COMPENSO NETTO PER N. 163 ORE DI DOCENZA ESTERNA PER IL CORSO DI
142 15/03/2021 5.590,00 € 254 1.2.1[PIOVESAN LUCA
/03/ FISARMONICA A.A. 2019/2020 CONTRATTO 1553/2020
COMPENSO NETTO PER DOCENZA AL CORSO DI BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ A.A.
143 15/03/2021 5.436,00 € 254 1.2.1|BERTOLI STEFANO
/03/ ’ 2019/2020 CONTRATTO PROT. 2466/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA A PER N. 46 ORE PER L'ATTIVITA' DI VIOLA DA
144 15/03/2021 1.577,57 € 289 1.2.1(ELIZONDO MARIA LUCIANA
/03/ GAMBA A.A. 2019/2020 CONTRATTO PROT. 6697/2020
COMPENSO NETTO PER DOCENZA FASCIA A A.A. 2019/2020 PER L'ATTIVITA DI
145 15/03/2021 1.800,00 € 289 1.2.1|BERTOLI STEFANO /
BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ CONTRATTO PROT. 6518/2020
PAG. SALDO FATT. N. 104 DEL 16/02/2021 PER ACQUISTO DI N. 9 KIT FIRME DIGITALI
146 17/03/2021 459,00 € 127 1.1.3|ISIDATAS.r.l. REMOTE E SERVIZI WEB DI FIRMA DIGITALE A FAVORE DEL PERSONALE TECNICO-
AMMINISTRATIVO DEL CONSERVATORIO
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12
147 17/03/2021 100,98 € 127 1.1.3 / IVA SU FATT. 104 DEL 16/02/2021 (ISIDATAS.r.1.)
CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 103 DEL 16/02/2021 PER SERVIZIO DI NOLEGGIO DEI
148 17/03/2021 3.080,82 € 127 1.1.3|ISIDATA S.r.l. SOFTWARE DI GESTIONE DEGLI - PERIODO BIMESTRE GENNAIO - FEBBRAIO 2021 -
INTEGRATI SERVIZI WEB DI FIRMA DIGITALE REMOTA
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12
149 17/03/2021 677,78 € 127 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 103 DEL 16/02/2021 (ISIDATAS.r.1.)
CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
150 17/03/2021| 27.910,40 € 290 1.2.1|AGENZIA NAZIONALE ERASMUS PLUS INDIRE [RIMBORSO CONVENZIONE 2019-1-1T02-KA103-061072
AEC Association Européenne des
Conservatoires, Académies de Musique et
151 17/03/2021 1.205,66 € 290 1.2.1|Musikhochschulen Avenue des Payment Invoice n° 2020/136 date 23 January 2020 Membership fee 2020
Celtes/keltenlaan 20 1040 Brussels, Belgium
Account holder: AEC-Music
PAG. SALDO FATT. N. 3 DEL 16/03/2021 PER ATTIVITA' DI DOCENZA ESTERNA PER
152 17/03/2021 2.902,00 € 272 1.2.1|DI VITA VINCENZO
103/ ! BATTERIA E PERCUSSIONI POP/ROCK PER N. 58 ORE CONTRATTO 5688/2020
PAG. SALDO FATT. N. 5/FE DEL 12/03/2021 COMPENSO PER CONTRATTO DI DOCENZA
153 17/03/2021 1.652,00 € 289 1.2.1(PISTILLI ANDREA ESTERNA DI FASCIA A DI CHITARRA POP/ROCK PER N.33  ORE CONTRATTO
5689/2020
PAG. SALDO FATT. N. 2040/210003695 DEL 19/02/2021 PER ACQUISTO DI N. 10
154 22/03/2021 1.190,00 € 111 1.1.3|{MYO S.p.A. DISPENSER AUTOMATICI ANTI COVID
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12
155 22/03/2021 261,80 € 111 1.13 / IVA SU FATTURA N. 2040/210003695 DEL 19/02/2021 (MYO S.p.A.)
CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 2040/210004826 DEL 28/02/2021 PER ACQUISTO PRODOTTI
156 22/03/2021 1.197,62 ¢ 111 1.1.3\MYO S.p.A. PER LA PULIZIA DEGLI AMBIENTI E PER L'IGIENE PERSONALE
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12
157 22/03/2021 230,43 € 111 1.13 / IVA SU FATTURA N. 2040/210004826 DEL 28/02/2021 (MYO S.p.A.)
CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
158 22/03/2021 65,90 € 127 1.1.3|TISCALI ITALIA S.p.A. CON SOCIO UNICO PAG. SALDO FATT. N. 210598220 DEL 02/03/2021




BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12

159 22/03/2021 14,50 € 127 113 IVA SU FATTURA N. 210598220 DEL 02/03/2021 (TISCALI S.p.A.
103/ ’ CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT 103/ ( p-A)
PAG. SALDO FATT. N. 3/PA DEL 05/03/2021 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE
160 22/03/2021 3.518,19€ 110 1.1.3|MARANGI GIOVANNI & FIGLI S.N.C.
/03/ ORDINARIA PIANOFORTI DAL 01/01/2021 AL 31/03/2021
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12
161 22/03/2021 774,00 € 110 113 / IVA SU FATTURA N. 3/PA DEL 05/03/2021 (MARANGI GIOVANNI & FIGLI s.n.c.)
CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 2040/210005785 DEL 05/03/2021 PER ACQUISTO PRODOTTI
162 22/03/2021 42,00€ 111 1.1.3]MYO S.p.A. PER LA PULIZIA DEGLI AMBIENTI E PER L'IGIENE PERSONALE
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12
163 22/03/2021 9,24 € 111 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 2040/210005785 DEL 05/03/2021 (MYO S.p.A.)
CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 2021001421 DEL 09/03/2021 PER MANUTENZIONE E
164 22/03/2021( 4.411,36€ 129 1.1.3|SIRAM S.p.A. RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI ALLA CASA DELLA MUSICA DAL 01/10/2020 AL
24/11/2020
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12
165 22/03/2021 970,50 € 129 113 / IVA SU FATTURA N. 2021001421 DEL 09/03/2021 (SIRAM S.p.A.)
CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. ACCONTO FATT. N. 1021051214 DEL 05/03/2021 PER SPESE POSTALI MESE DI
166 22/03/2021 7,65€ 111 1.1.3|POSTE ITALIANE S.P.A. DICEMBRE 2020
PAG. SALDO FATT. N. 1021051214 DEL 05/03/2021 PER SPESE POSTALI MESE DI
167 22/03/2021 0,63 € 111 1.1.3|POSTE ITALIANE S.p.A. /03/
DICEMBRE 2020
PAG. SALDO FATT. N. 2B DEL 12/03/2021 PER COMPENSO CONTRATTO DI DI
168 22/03/2021 2.652,00 € 289 1.2.1|DI VITA VINCENZO DOCENZA ESTERNA DI FASCIA A DI BATTERIA E PERCUSSIONI POP/ROCK PER N. 53
ORE CONTRATTO PROT. 5688/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA A PER N. 48 ORE PER L'ATTIVITA' DI TECNICHE
169 22/03/2021 1.646,16 € 289 1.2.1|SHKURTAJ ADMIR DI SCRITTURA E ARRANGIAMENTO JAZZ A.A. 2019/2020 CONTRATTO PROT.
6330/2020
COMPENSO NETTO PER CONTRATTO DI DOCENZA ESTERNA DI FASCIAA DI VIOLINO
170 22/03/2021 1.800,00 € 289 1.2.1|ZENI STEFANO JAZZ PER N. 50 ORE CONTRATTO PROT. 5834/2020
PAG. SALDO FATT. N. 2/E DEL 17/03/2021 PER COMPENSO DI DOCENZA FASCIA
171 22/03/2021 2.402,00 € 272 1.2.1|GARRITANO MASSIMO A PER ATTIVITA' DI CHITARRA JAZZ A.A. 2019/2020 PER 80 ORE CONTRATTO PROT.
5967/2020
PAG. SALDO FATT. N. 2 DEL 16/03/2021 PER COMPENSO CONTRATTO DI DOCENZA
172 22/03/2021 1.200,00 € 272 1.2.1|GUARINI MARIO ESTERNA DI FASCIA A DI BASSO ELETTRICO POP/ROCK PER  N. 24 ORE CONTRATTO
PROT. 5579/2020
COMPENSO NETTO PER DOCENZA FASCIA A A.A. 2019/2020 PER L'ATTIVITA' DI
173 22/03/2021 144,00 € 272 1.2.1|BERTOLI STEFANO /
BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ PER N. 4 ORE CONTRATTO PROT. 6518/2020
COMPENSO NETTO DI DOCENZA FASCIA A PER N. 72 ORE PER L'ATTIVITA' DI
174 22/03/2021 2.469,24 € 272 1.2.1|SHKURTAJ ADMIR TECNICHE DI SCRITTURA E ARRANGIAMENTO JAZZ A.A. 2019/2020 CONTRATTO
PROT. 6630/2020
COMPENSO NETTO DI DOCENZA FASCIA A PER N. 20 ORE PER L'ATTIVITA' DI ETNO-
175 22/03/2021 432,00 € 272 1.2.1|DE GAUDIO INNOCENZO COSIMO
103/ ’ ORGANOLOGIA A.A. 2019/2020 CONTRATTO PROT. 6459/2020
COMPENSO NETTO DI DOCENZA FASCIA A PER N. 20 ORE PER L'ATTIVITA' DI
176 22/03/2021 432,00 € 272 1.2.1|DE GAUDIO INNOCENZO COSIMO
/03/ ETNOMUSICOLOGIA A.A. 2019/2020 CONTRATTO PROT. 6461/2020
COMPENSO NETTO DI DOCENZA FASCIA A PER N. 20 ORE PER L'ATTIVITA' DI
177 22/03/2021 432,00 € 272 1.2.1|DE GAUDIO INNOCENZO COSIMO

ANTROPOLOGIA A.A. 2019/2020 PROT. 6460/2020




COMPENSO NETTO DI DOCENZA FASCIA A PER N. 24 ORE PER L'ATTIVITA' DI

178 22/03/2021 518,40 € 272 1.2.1|DE GAUDIO INNOCENZO COSIMO METODOLOGIA DELLA RICERCA STORICA-MUSICALE PER LE MUSICHE TRADIZIONALI
A.A.2019/2020 CONTRATTO PROT. 6458/2020
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI ESPERTO PER L'INSEGNAMENTO DI
179 22/03/2021 432,00 € 254 1.2.1|DE GAUDIO INNOCENZO COSIMO METODOLOGIA DELLA RICERCA SUL CAMPO PER LE MUSICHE AUDIOTATTILI PER N.
20 ORE CONTRATTO PROT. 10235/2020
COMPENSO NETTO PER DOCENZA AL CORSO DI TROMBA RINASCIMENTALE E
180 22/03/2021| 3.600,00 € 254 1.2.1|GIACUZZO DAVIDE
/03/ BAROCCA E ALTRE MATERIE PER L'A.A. 2019/2020 CONRATTO PROT. N. 2755/2020
COMPENSO NETTO PER DOCENZA AL CORSO DI VIOLINO JAZZ A.A.2018/2019
181 22/03/2021 1.980,00 € 254 1.2.1|ZENI STEFANO CONTRATTO PROT. 2339/2020
COMPENSO NETTO PER DOCENZA AL CORSO DI CANTO RINASCIMENTALE E BAROCCO
182 22/03/2021| 4.536,00 € 254 1.2.1|RUSSO ERMOLLI FRANCESCA
103/ ’ A.A.2019/2020 CONTRATTO PROT. 2468/2020
COMPENSO NETTO PER DOCENZA AL CORSO DI MUSICA ANTICA - FLAUTO
183 22/03/2021| 4.355,47€ 254 1.2.1|GRANATIERO MANUEL
/03/ TRAVERSIERE A.A. 2019/2020 CONTRATTO PROT. 3108/2020
PAG. SALDO FATT. N. 3 DEL 16/03/2021 PER ATTIVITA' DI DOCENZA CONTRATTO DI
184 22/03/2021 1.500,00 € 289 1.2.1|GUARINI MARIO DOCENZA ESTERNA DI FASCIA A DI BASSO ELETTRICO POP/ROCK PER N. 30 ORE
CONTRATTO PROT. 5579/2020
COMPENSO NETTO PER CONTRATTO DI DOCENZA ESTERNA DI FASCIAA DI
185 23/03/2021 617,31€ 289 1.2.1|PALLONE FRANCESCO MUSICHE TRADIZIONALI - STRUMENTI A PIZZICO E RELATIVE PRASSI PER N. 30 ORE
CONTRATTO 5691/2020
COMPENSO NETTO PER CONTRATTO DI DOCENZA ESTERNA DI FASCIAA DI
186 23/03/2021 2.057,70 € 289 1.2.1|PALLONE FRANCESCO MUSICHE TRADIZIONALI - TAMBURI A CORNICE E RELATIVE PRASSI PER N. 100 ORE
CONTRATTO 5692/2020
COMPENSO PER DOCENZA AL CORSO DI FORME COMPOSITIVE E PERFORMATIVE DEL
187 23/03/2021 777,60 € 254 1.2.1|CIMINO CARLO
/03/ POP/ROCK A.A. 2019/2020 CONTRATTO 2885/2020
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI ESPERTO PER L'INSEGNAMENTO DI STORIA
188 23/03/2021 1.296,00 € 254 1.2.1|CIMINO CARLO
/03/ ’ DELLA MUSICA PER N. 60 ORE CONTRATTO 10230/2020
COMPENSO NETTO PER DOCENZA FASCIA A A.A. 2019/2020 PER L'ATTIVITA' DI
189 23/03/2021 685,90 € 272 1.2.1|PIOVESAN LUCA
/03/ ’ MUSICHE D'INSIEME PER FISARMONICHE CONTRATTO PROT. 5690/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA A PER N. 20 ORE PER L'ATTIVITA" DI
190 23/03/2021 685,90 € 272 1.2.1|PIOVESAN LUCA FONDAMENTI DI STORIA E TECNOLOGIA DELLA FISARMONICA A.A.2019/2020
CONTRATTO PROT. 6047/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA A PER N. 20 ORE PER L'ATTIVITA" DI TRATTATIE
191 23/03/2021 685,90 € 272 1.2.1|PIOVESAN LUCA
/03/ ’ METODI PER FISARMONICA A.A. 2019/2020 CONTRATTO PROT. 6048/2020
PAG. 5° MESE - MOBILITA' IN ENTRATA DA SAN PIETROBURGO (RUSSIA) (CREDIT
192 25/03/2021 850,00 € 268 1.2.1|MALEVA ELENA ( A
MOBILITY) A.A. 2020/2021 CONTRIBUTI AN
CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA PAG. SALDO FATT. N. 42 DEL 14/03/2021 PER ACQUISTO WEBINAR SU
193 25/03/2021 480,00 € 58 1.1.2
/03/ PADOVANA s.a.s. di Brugnoli Diva & C. L'ATTRIBUZIONE DI INCARICHI A PROFESSIONISTI ESTERNI
PAG. SALDO FATT. N. PA/2021/0002 DEL 23/03/2021 SERVIZIO DI SPOSTAMENTO
194 25/03/2021 1.370,00 € 111 1.1.3|ACOUSTIC PIANO s.a.s. DI ENZO SANSONE & TRA VARIE SEDI DEI PIANOFORTI IN DOTAZIONE DELL'ISTITUZIONE
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12  |IVA SU FATTURA N. PA/2021/0002 DEL 23/03/2021 (ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO
195 25/03/2021 301,40 € 111 1.1.3 / / / /03/ (

CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT

SANSONE)




COMPENSO PER TUTORATO ATTIVITA' DI REGISTRAZIONE, MIXERING E

196 25/03/2021 800,00 € 289 1.2.1|DE MARCO STEFANO
/03/ ’ MASTERING AUDIO/VIDEO CONTRATTO PROT. 4833/2020
COMPENSO PER TUTORATO ATTIVITA' DI REGISTRAZIONE, MIXERING E  MASTERING
197 25/03/2021 800,00 € 289 1.2.1|FORTE DIEGO ’
/03/ AUDIO/VIDEO CONTRATTO PROT. 4834/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA C A.A. 2019/2020 PER LA SEGUENTE ATTIVITA'
198 25/03/2021 1.646,16 € 289 1.2.1|COSENTINO GIUSEPPE DI PIANOFORTE SECONDO STRUMENTO JAZZ/POP PER N. 120 ORE CONTRATTO
6320/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA C A.A. 2019/2020 PER LA SEGUENTE ATTIVITA'
199 25/03/2021 946,54 € 289 1.2.1|COSENTINO GIUSEPPE
/03/ ’ DI PIANOFORTE E TASTIERE POP/ROCK PER N. 69 ORE CONTRATTO 6318/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA C A.A. 2019/2020 PER LA SEGUENTE
200 25/03/2021 1.152,00 € 289 1.2.1|CIMINO CARLO
/03/ ’ ATTIVITA' DI STORIA DEL JAZZ PER N. 80 ORE CONTRATTO PROT. 6513/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA C A.A. 2019/2020 PER LA SEGUENTE
201 25/03/2021 264960 € 289 1.2.1{LANEVE ALBERTO ATTIVITA' DI SASSOFONO JAZZ PER N. 184 ORE CONTRATTO PROT. 6423/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA C A.A. 2019/2020 PER LA SEGUENTE
202 25/03/2021 137,18 € 289 1.2.1|PALLONE FRANCESCO ATTIVITA' DI MUSICHE TRADIZIONALI - STRUMENTI A PIZZICO PER N. 10 ORE
CONTRATTO PROT. 6510/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA C A.A. 2019/2020 PER LA SEGUENTE
203 25/03/2021 274,36 € 289 1.2.1|PALLONE FRANCESCO ATTIVITA' DI MUSICHE TRADIZIONALI - TAMBURI A CORNICE PER N. 20 ORE
CONTRATTO PROT. 6511/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA C A.A. 2019/2020 PER LA SEGUENTE
204 25/03/2021 1.577,57 € 289 1.2.1|CASTRIOTA SCANDERBERG ALESSANDRO
/03/ ’ ATTIVITA' DI CANTO POP/ROCK PER N. 115 ORE CONTRATTO PROT. 6335/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA C A.A. 2019/2020 PER LA SEGUENTE
205 25/03/2021 1.262,06 € 289 1.2.1|CASTRIOTA SCANDERBERG ALESSANDRO ATTIVITA' DI CANTO JAZZ PER N. 92 ORE CONTRATTO PROT. 6336/2020
PAG. SALDO FATT. N. PA/000088 DEL 02/03/2021 PER SERVIZIO DI PRODUZIONE
206 29/03/2021 491,90 € 111 1.1.3|CALIO' INFORMATICAS.r.l. COPIE A COLORI NEL PERIODO DAL 09/01/2020 AL 02/03/21 DELLA MULTIFUNZIONE
XEROX PHASER 7500
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 .
207 29/03/2021 108,22 € 111 1.1.3 CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT IVA SU FATTURA N. PA/000088 DEL 02/03/2021 (CALIO' INFORMATICA)
PAG. SALDO FATT. N. 31/2021 DEL 20/03/2021 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI
208 29/03/2021 465,00 € 129 1.1.3[S.E.A. MEDITERRANEA S.r.I. UNIPERSONALE  [N. 2 IMPIANTI ANTINCENDIO E ANTINTRUSIONE INSTALLATI ALLA CASA DELLA
MUSICA PER IL PERIODO MARZO 2021
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12
209 29/03/2021 102,30 € 129 1.1.3 CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT IVA SU FATTURA N. 31/2021 DEL 20/03/2021 (S.E.A. MEDITERRANEA)
COMPENSO NETTO PER DOCENZA FASCIA A A.A. 2019/2020 PER L'ATTIVITA' DI
210 29/03/2021| 10.080,00 € 272 1.2.1|MAZZARINO GIOVANNI PIANOFORTE PER STRUMENTI E CANTO JAZZ - POP/ROCK TOTALE ORE 280
CONTRATTO PROT. 5697/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA C A.A. 2019/2020 PER LA SEGUENTE
211 29/03/2021 331,20 € 289 1.2.1|LOMBARDI ALESSANDRO
/03/ ’ ATTIVITA' DI CHITARRA POP/ROCK PER N. 23 ORE CONTRATTO PROT. 6365/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA C A.A. 2019/2020 PER LA SEGUENTE
212 29/03/2021 2.208,60 € 289 1.2.1|MAIORCA GIACINTO ATTIVITA' DI BATTERIA E PERCUSSIONI POP/ROCK PER N. 161 ORE CONTRATTO PROT.
6709/2020
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA C A.A. 2019/2020 PER LA SEGUENTE
213 29/03/2021 315,52 € 289 1.2.1|MAIORCA GIACINTO ATTIVITA' DI BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ PER N. 23 ORE CONTRATTO PROT.

6708/2020




INTEGRAZIONE DEL CONTRATTO PROT 6709 PER COMPENSO NETTO DOCENZA

214 29/03/2021 315,52 € 289 1.2.1|MAIORCA GIACINTO FASCIA CA.A.19/20 PER L'ATTIVITA' DI BATTERIAE  PERCUSS. POP/ROCK PER N. 23
ORE CONTRATTO 8295
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA C A.A. 2019/2020 PER LA SEGUENTE
215 29/03/2021 1.371,80 € 289 1.2.1|RICCARDI CIRO
/03/ ATTIVITA' DI ARMONIA JAZZ PER N. 100 ORE CONTRATTO PROT. 6130/2020
PAG. SALDO FATT. N. FPA 1/21 DEL 25/03/2021 COMPENSO DOCENZA  FASCIA C
216 29/03/2021 800,00 € 289 1.2.1|GROSSO ANTONIO A.A.2019/2020 PER LA SEGUENTE ATTIVITA' DI MUSICHE =~ TRADIZ.- ORGANETTO
DIATONICO PER ORE 40 CONTRATTO 6505/2020
COMPETENZE DAL 01/03/2021 AL 31/03/2021 CONTRATTO DI
217 29/03/2021 991,96 € 54 1.1.2|MARZOLLA LUCA COLLABORAZIONE PROT. 8546/2020
COMPETENZE DAL 01/03/2021 AL 31/03/2021 CONTRATTO DI
218 29/03/2021 300,50 € 54 1.1.2|BOANO BRUNO
/03/ ’ COLLABORAZIONE PROT. 3429/2021
PAG. 1° MESE - MOBILITA' IN ENTRATA DA SAN PIETROBURGO (RUSSIA) (CREDIT
219 30/03/2021 850,00 € 268 1.2.1|KAZAKOV ALEXANDR
/03/ MOBILITY) A.A. 2020/2021 CONTRIBUTI AN
PAG. SALDO FATT. N. 38/2021 DEL 26/03/2021 PER LAVORI DI MONTAGGIO,
G.M.D. TELECOMUNICAZIONI DI MOVIMENTO
220 30/03/2021 397,00 € 111 1.1.3 CECILIA CONFIGURAZIONE, SOSTITUZIONE ACCUMULATORI, INSTALLAZ. DELLA MACCHINA DI
RILEVAZIONE PRESENZE PRESSO LA CURIA DI COSENZA
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12
221 30/03/2021 87,34 € 111 1.1.3 CAPO 08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT IVA SU FATTURA N. 38/2021 DEL 26/03/2021 (MOVIMENTO CECILIA)
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA DEL |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
222 31/03/2021 4,85 € 111 113 / ( )
PROVV. N. 24 N. 100 DEL 17/02/2021
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA DEL [VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
223 31/03/2021 246,40 € 107 1.1.3
/03/ PROVV. N. 24 N. 89 DEL 09/02/2021
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA DEL |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
224 31/03/2021 880,00 € 602 2.1.2 / ( )
PROVV. N. 24 N.93 DEL 17/02/2021
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA DEL [VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
225 31/03/2021 774,00 € 110 1.1.3
/03/ PROVV. N. 24 N. 92 DEL 17/02/2021
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA DEL |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
226 31/03/2021 540,98 € 134 113 / ( )
PROVV. N. 24 N. 118 DEL 26/02/2021
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA DEL [VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
227 31/03/2021 875,60 € 603 2.1.2
/03/ PROVV. N. 24 N. 94 DEL 17/02/2021
AGENZIA DELLE ENTRATE A CHIUSURA DEL |VERSAMENTO DI CUI ALL'ART. 17 TER DPR 633/1972 (CD SPLIT PAYMENT) PER MAND.
228 31/03/2021 880,00 € 111 113 / ( )
PROVV. N. 24 N.96 DEL 17/02/2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO MARZOLLA LUCA PER ATTIVITA' DI MUSICISTA
229 31/03/2021 75,06€ 260 121 COSENZA A CHIUSURA DEL PROVV. N. 20 ALLA PRODUZIONE ARTISTICA A.A.2019/2020
REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n.  [IRAP SU COMPENSO MARZOLLA LUCA PER ATTIVITA' DI MUSICISTA ALLA
230 31/03/2021 31,90 € 260 121
103/ ’ 20 PRODUZIONE ARTISTICA A.A. 2019/2020
INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA  |INPDAP STATO E DIPENDENTE SU DOCENZA AGGIUNTIVA A.A.2019/2020 DE PAOLA
231 31/03/2021 1.353,00 € 261 1.21 DEL PROVV. N. 22 ANGELO
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA